DESK   I    1
DESK
  I  ITA
Tavoli modulari per la saldatura
    I     CARPANO - WELDING AUTOMATION2
DESK
Ver.  O1/2O20Ver.  O1/2O20
L’azienda si riserva di apportare modifiche tecniche senza preavviso alle attrezzature

DSK28. 2412H  2400 x 1200 x 200   100 x100 + diagonale
Tutti i tavoli sono dotati di una scala millimetrata sui
quattro lati per aiutare l’operatore nel posizionamento
degli accessori e/o dei pezzi da saldare.
    I     CARPANO - WELDING AUTOMATION6
a bc
24M24M
a c b
24M 24M
PIEDE
STANDARD
PIEDE
TELESCOPICO
Piedi di supporto
Codice   Dimensioni: a x b + c   Disponibilità
DSK28.620   Ø89 x 620 + (60÷120) mm  Stock
DSK28.200   Ø89 x 200 + (60÷120) mm  Su richiesta
DSK28.350   Ø89 x 350 + (60÷120) mm  Su richiesta
DSK28.450   Ø89 x 450 + (60÷120) mm  Su richiesta
Codice   Dimensioni: a x b + c   Disponibilità
DSK28.GDT450  Ø89 x (420÷600) + (60÷120) mm  Stock
DSK28.GDT200  Ø89 x (170÷350) + (60÷120) mm  Su richiesta
DSK28.GDT350  Ø89 x (320÷500) + (60÷120) mm  Su richiesta

Piede con regolazione a passi di 60 mm, tramite vite e dado
DESK   I    7
b
24M
24M
c
a
130
10
0
PIEDE CON
RUOTA
PIVOTANTE
Piedi di supporto
Codice   Dimensioni: a x b + c   Disponibilità
DSK28.JLT620  Ø89 x 620 + (60÷90) mm   Stock
DSK28.JLT200  Ø89 x 200 + (60÷90) mm   Su richiesta
DSK28.JLT350  Ø89 x 350 + (60÷90) mm   Su richiesta
DSK28.JLT450  Ø89 x 450 + (60÷90) mm   Su richiesta
b
24M
24M
c

DSK28.JL200
DSK28.JD500
    I     CARPANO - WELDING AUTOMATION24
a b
28
Ø
14M c
12
Supporti per posizionamento tubi
a b
28
Ø
14M c
12
Codice   Dimensioni: a x b x c   Trattamento
DSK28.VA60150  60 x 50 mm x 150°    Brunitura
DSK28.VC110120  110 x 60 mm x 120°   Brunitura
DSK28.VC140150  140 x 60 mm x 150°   Brunitura
DESK   I    25
a b
c
Questi elementi possono:
- collegare 2 o più tavoli assieme.
- aumentare lateralmente la superficie del tavolo.
- essere impiegati sul tavolo per fornire appoggi ad altezze diverse.
a b
c
Codice   Dimensioni: a x b x c   Trattamento
DSK28.U500  500 x 200 x 200 mm   Nitr. + Oss.
DSK28.U600  600 x 200 x 200 mm   Nitr. + Oss.
DSK28.U1000  1000 x 200 x 200 mm   Nitr. + Oss.
DSK28.U2000  2000 x 200 x 200 mm   Nitr. + Oss.
DSK28.U3000  3000 x 200 x 200 mm   Nitr. + Oss.
DSK28.U4000  4000 x 200 x 200 mm   Nitr. + Oss.
Barre a U
    I     CARPANO - WELDING AUTOMATION26
950 600
89

DSK28.LJ2825
Vite M8 con
Rondella
35Ø
29Ø
25
Pannelli di separazione o protezione dai raggi
Sono realizzati con un telaio in profili di alluminio ed un pannello centrale in DIBOND*.
Sono consigliati nelle applicazioni con robot (vedere alle pagine seguenti).
* (materiale composito costituito da due lamine di alluminio con anima in polietilene)
Accessori
a
b
c
Codice   Dimensioni: a x b x c  Materiale
DSK28.P1000  1000 x 830 x 30 mm  Alluminio / Dibond
DSK28.P1200  1200 x 830 x 30 mm  Alluminio / Dibond
DSK28.P2000  2000 x 830 x 30 mm  Alluminio / Dibond
DSK28.P2400  2400 x 830 x 30 mm  Alluminio / Dibond
Distanziale 25mm                            Brunitura
Staffa supporto pannello 250 x 75 x 75 m                Vernice nera
DSK28.D25
DSK28.ANG